.

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2026  № 26р                                                                                                     с. Темкино

О проведении обследования состояния антитеррористической защищенности места массового пребывания людей на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 39 Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях  обеспечения безопасности места массового пребывания людей с учетом угрозы совершения террористических актов и их возможных последствий на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области:
1. Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию места массового пребывания людей «Еженедельная ярмарка на муниципальной ярморочной площадке на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области» провести в ноябре 2026 года обследование места массового пребывания людей по адресу: Смоленская область, Темкинский муниципальный округ,     с. Темкино, ул. Привокзальная.
2. Утвердить план-график обследования места массового пребывания людей на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области (прилагается).
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
2
Смоленской области                                                                                                А.Н. Васильев

	2
                       Приложение
к    распоряжению     Администрации
муниципального              образования
 «Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области
                                                        от 26.01.2026 № 26р

ПЛАН-ГРАФИК
проведения обследования места массового пребывания людей на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Мероприятия

	Присвоенная категория
	Вид
собственности
	Дата проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1.
	Еженедельная ярмарка на муниципальной ярмарочной площадке на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области
	215350, Смоленская область, Темкинский муниципальный округ, с. Темкино,
ул. Привокзальная
	Проведение визуального осмотра ярмарочной
площадки
	Третья
	Муниципальная
	ноябрь 2026
	1-10 дней

image1.png